
UCHWAŁA  NR XV/69/11 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia  21 listopada 2011 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/64/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                            
13 października 2011 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok                                                               

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) 
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
  
 § 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/64/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia        
13 października 2011 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Uchwały Nr XV/69/11 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 21 listopada 2011 r. 
 
WYDATKI 
 
Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie 50 108 X 

 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 7 977  X 
 Wydatki bieżące: 

· Zadania statutowe 
 

7 977 
 

X 
 Rozdz. 80110 – gimnazja  89 X 
 Wydatki bieżące: 

· Zadania statutowe 
 

89 
 

X 
 Rozdz. 80148 – stołówki szkolne 42 X 
 Wydatki bieżące: 

· Zadania statutowe 
 

42 
 

X 
 Rozdz. 80195 – pozostała działalność 42 000 X 
 Wydatki bieżące: 

· Wynagrodzenia i pochodne 
· Zadania statutowe 

 
4 000 

38 000 

 
X 
X 

852 Pomoc społeczna 8 000 X 
 Rozdz. 85295 – pozostała działalność 8 000 X 
 Wydatki bieżące: 

· Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

8 000 
 

X 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

8 000 
 

X 
 Rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi 8 000 X 
 Wydatki bieżące: 

· Zadania statutowe 
 

8 000 
 

X 
 Ogółem  66 108 X 

 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR  XV/69/11 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 21 listopada 2011 r. 
 
 

W Uchwale Nr XIV/64/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 13 października 2011 r.                          
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok w dwóch pozycjach, a  mianowicie w Dz. 852  
i Dz. 900 nie wpisano rozdziałów, w których dokonano zmian polegających na zwiększeniu 
planu wydatków w obu przypadkach o 8.000zł. 
Stąd konieczność dokonania zmiany w/w uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR  XV/69/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





